GTSD13 系列
网络型驱控一体机
GTSD13 系列网络型驱控一体机1
概述
GTSD13 系列网络型驱控一体机是一款集工业 PC、运动控制和伺服驱动为一体的产品，功率涵盖 3kW-45kW。高度集成的系统架构
极大简化了客户的电气设计，提高了设备性能和可靠性。OtoStudio 软件开发平台基于 WINCE 操作系统，满足工业客户对实时性、安全
性和开放性的要求。该软件平台针对有开发能力的机械制造商和系统集成商，采用可二次开发的系统架构，为客户定制工艺、算法提供解
决方案。

DI(CN13)：12V 电源输出和
3 路数字量输入
订货信息
  种类   订货号   说明
  网络型
  驱控一体机
  GTSD13(16M)-T4-K003   最大电机功率：3kW；额定输出电流：7A；最大输出电流：15A/s
  GTSD13(16M)-T4-K006   最大电机功率：6kW；额定输出电流：14A；最大输出电流：30A/s
  GTSD13(16M)-T4-K007   最大电机功率：7.5kW；额定输出电流：16A；最大输出电流：35A/s
  GTSD13(16M)-T4-K011   最大电机功率：11kW；额定输出电流：20A；最大输出电流：53A/s
  GTSD13(16M)-T4-K015   最大电机功率：15kW；额定输出电流：28A；最大输出电流：63A/s
  GTSD16M -T4-K018   最大电机功率：18kW；额定输出电流：35A；最大输出电流：100A/s
  GTSD16M -T4-K025   最大电机功率：25kW；额定输出电流：53A；最大输出电流：138A/s
接口定义
GTSD13 系列网络型驱控一体机5
固高科技股份有限公司
Tel：0755-26970839
Web：www.googoltech.com.cn
固高科技（海外）有限公司
Tel：+(852)-23581033
Web：www.googoltech.com
东莞固高自动化技术有限公司
Tel：0769-26628610
声明：对于上述产品
型号及描述，固高公司
保留未经事先声明加以
修改的权利。
尺寸图
GTSD13-K007~K045
单位：mm
4- 7
BRAK E
D A
B
W
H
H
1
U
SB
(C
N
1)
EXT I/O
(C
N
6)
GTSD13-K003~K006
BRAKE
D
H
1
4- 7
A
B
W
H
U
SB
(C
N
1)
EXT I/O
(C
N
6)
驱动器型号
安装孔尺寸 外形尺寸
A B H  H1 W D
GTSD13-T4-K003X1
276.5 150 291 259 190 142.5